
Ri\.DA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28 kwietnia 2010 roku

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co
następuje:

Rada Powiatu Nowodworskiego oraz Zarząd Powiatu Nowodworskiego w
imieniu wszystkich obywateli, mieszkańców Powiatu Nowodworskiego pragnie

oddać głęboki szacunek i hołd tragicznie zmarłym w katastrofie lotniczej w
okolicach lasu katyńskiego

Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej Lechowi Kaczyńskiemu i Jego Małżonce
Marii Kaczyńskiej

Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźctwie Ryszardowi
Kaczorowskiemu

Wicemarszałkom Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Krzysztofowi Putrze i Jerzemu
Szmajdzińskiemu

Posłom i Senatorom RP,Urzędnikom najwyższych władz i instytucji
państwowych, przedstawicielom Sił Zbrojnych RP, przedstawicielom Kościołów

i Wyznań Religijnych, przedstawicielom Rodzin Katyńskich i pozostałych
organizacji, związków i stowarzyszeń, członkom załogi i obsługi delegacji.

Rada Powiatu Nowodworskiego wyraża ogromny ból z powodu tej
niepowetowanej straty dla Narodu Polskiego.

\


